Pletinas en “V” para neutro
Plates for “V” Neutral link

Gama / Range

Referencias
References

428.05.38
4280547
101.01.37
101.01.112

101.01.139

Pletina en “V” para neutro (40 mm - 60 mm)
Plate for “V” Neutral link (40 mm - 60 mm)

Pletina plana en “V” para neutro
Flat Plate for “V” Neutral Link

443|415|438 Tipo / Type
LY 160/250/400/630

Descripcion
Description

Pletina en“V"para neutro (40 mm - 60 mm)
Plate for “V"Neutral link (40 mm - 60 mm)

Pletina plana en V" para neutro (40 mm - 80 mm)
Flat Plate for“V"Neutral Link (40 mm - 80 mm)

Pletina plana en V" para neutro
Flat Plate for“V"Neutral Link

Pletina plana en V" para neutro NH 00
Flat Plate for“V"Neutral Link NH 00

Pletina doble en V" para neutro NH 00
Flat Double Plate for“V"Neutral Link NH 00

Pletina plana en “V” para neutro (40 mm - 80 mm)
Flat Plate for “V” Neutral Link (40 mm - 80 mm)

Pletina plana en “V” para neutro NH 00
Flat Plate for “V” Neutral Link NH 00

Pletina doble en “V” para neutro NH 00
Flat Double Plate for “V” Neutral Link NH 00
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